
 1 

 

 

         

  
   
 
 

All’Albo Pretorio d’Istituto  
                                                                                                  Al sito web dell’Istituto  

Sez. Amministrazione Trasparente 
                                                             Atti    

 

 

OGGETTO: DECRETO assenza professionalità interne  per la selezione di figure professionali “ESPERTO 

INTERNO” da impiegare nel progetto: dal titolo: PER UNA SCUOLA LUOGO DI INTEGRAZIONE E 
DI EGUAGLIANZA – Moduli n. 16 LA SCUOLA FUORI DALLA SCUOLA - Programma Operativo 
Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
FSE E FDR  Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2– Azione 10.2.2 per realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid-19 – Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021. Autorizzazione Prot. AOODGEFID del MI prot. 
n. 17648  del 07/06/2021 - Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-394-  CUP F53D21001960007 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021  Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 Riduzione della 
dispersione scolastica e formativa – Azioni 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
per  la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 􀍞Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento  approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTA la nota AOODGEFID del MI prot. n. 17648  del 07/06/2021 all’ IISS S. Caterina da Siena Amendola 
relativa all’autorizzazione  del progetto dal titolo Per una scuola luogo di integrazione e di eguaglianza 
Codice progetto  10.2.2A-FSEPON-CA-2021-394; 

VISTO  l’avviso n. 907 del 04/02/2022 per l’individuazione di N. 16 ESPERTI INTERNI per la realizzazione 
dei percorsi formativi in oggetto; 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande da personale interno avente i titoli richiesti per ricoprire tale ruolo  

 

DECRETA 

1.  L’assenza di professionalità interne per le figure professionali richieste 

 

2. Di avviare una  procedura per il reclutamento di N. 16 ESPERTI INTERNI attraverso l’individuazione di 

soggetti giuridici che possano fornire le figure  professionali su richiamate. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello  

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa.  

 

   

                                                                                                Prof.ssa Anna Rita Carrafiello 




		2022-02-15T14:01:00+0100
	CARRAFIELLO ANNA RITA




